
فیلمبرداری»نوشین«
درژاپنروبهپایاناست

فیلم برداری بخش ژاپن فیلم سینمایی »نوشین« 
به کارگردانی »تاکه فومی تسوتسویی« که از اوایل 
اسفندماه در توکیو آغاز شده بود، هم چنان در این 
شهر ادامه دارد و تا هشت روز آینده به پایان خواهد 
رسید. »مهناز افشار« تنها بازیگر ایرانی فیلم است 
که در ژاپن حضور دارد. فیلم برداری بخش ایران که از 
اواسط دی ماه با بازی مهناز افشار، لاله مرزبان، نسیم 
ادبی، مریم بوبانی و علی شادمان آغاز شده بود، اواسط 
بهمن ماه به پایان رسید و گروه برای ادامه فیلم برداری 
به ژاپن رفتند تا در ادامه فیلم برداری این فیلم، 
بازیگران هم بازی بازیگران ژاپنی »نوشین« شامل؛ 
ماساتوشی ناگاسه، آیاکوکوبایاشی )اوشین( شوند. 
داستان »نوشین« با فیلم نامه ای از »نغمه ثمینی« 
درباره مادر و دختری است که ارتباط محدودی با 

یکدیگر دارند.

ادامهاکرانهای»جنزیبا«
درترکیه

نماهنگ فیلم سینمایی »جن زیبا« به کارگردانی 
»بایرام فضلی« منتشر شد. قرار بود موزیک ویدئو با 
صدای میثم پویان فر که از بازیگران این فیلم است 
و »الیاس یالتینتاش« خواننده ترکیه ای ساخته 
شود؛ اما وزارت ارشاد برای الیاس یالتینتاش مجوز 
نداد تا همکاری هنرمندان ایرانی و ترکیه ای در این 
فیلم کامل نشود. نماهنگ فیلم جن زیبا با ترانه ای از 
نیلوفر لاری پور و با تنظیم امیرعباس لطیفی، میکس 
و مستر امیر تفرشی و با کارگردانی علی تقی پور 
ساخته شده است. طراحی لباس این نماهنگ به 
عهده محبوبه بلندی بوده است.  مخاطبان در سایت 
سینما تیکت به »جن زیبا«  امتیاز 4 ستاره از مجموع 
5 ستاره را داده اند. جن زیبا محصول ایران و ترکیه 
است و در ادامه اکران در ایران در کشورهای ترکیه و 

جمهوری آذربایجان به نمایش درمی آید.

چرامحمداصفهانی
کمکارشدهاست؟

»محمد اصفهانی« خواننده پاپ - سنتی ایرانی 
که مدتی است کمتر در حوزه  موسیقی دیده 
شده است، علت کم کاری خود را عواملی غیر 
از تنبلی عنوان می کند. این خواننده، جلب 
مخاطب توسط ابزار موسیقی را قابلیت 
هنرمندان نوپای عرصه موسیقی می داند. او 
درباره هنرمندان جوان و نوپای موسیقی ایران 
گفت: این ها توانسته اند توجه مردم را جلب 
کنند؛ هرچند ممکن است این جلب توجه 
اساسی، اصولی و درازمدت نباشد؛ اما همین که 
توانسته اند با ابزار موسیقی مردم را به سمت خود 
جلب کنند، حتماً قابلیت هایی در آن ها بوده 
است. توانایی و وظیفه ای که یک هنرمند دارد، 
بالاتر از کارهای مقطعی است و ایجاد کاربری 
صحیح با قابلیت های شخصی، رسالت هنری هر 
هنرمندی را تشکیل می دهد. امیدوارم دوستان 
جوانی که اشعار بهنجاری نمی خوانند و سعی 
می کنند فقط به دنبال مزاج بازار باشند، قانع 
شوند که در روال خود تجدیدنظر کنند و به این 

بازار جهت مناسب و پرمعنا دهند.
کم کاری اخیرم به دلیل اتفاق های پی درپی بوده که 
در زندگی ام رخ داده و تنبلی نکرده ام؛ اما امیدوارم 
در آینده نزدیک این کم کاری را با عمل جبران 
کنم و با توجیه، بار گناهم را سنگین تر نکنم! 
آلبوم »نون و دلقک« در زمان انتشارش با استقبال 
مردمی زیادی روبه رو شد و همه به من تبریک 
می گفتند اما یکی از استادان تسلیت گفت! علت 
را جویا شدم و ایشان به من گفتند: »کار خیلی 
خوبی شده است؛ از الان به بعد باید سلیقه مردم را 
با همین سطح ارضا کنی. اگر بخواهی وقفه ایجاد 
کنی و دست نگهداری، مردم گرسنه منتظرت 
نمی شوند تا از ساندویچ فروشی تو ساندویچ بخرند، 
می روند سراغ اغذیه فروشی پایین تر و مشخص 
نیست ساندویچ فروشی پایین تر چه ساندویچی و 
با چه کیفیتی به آن ها عرضه کند؛ مردم غریزه ای به 
نام گرسنگی دارند و طالب غذا هستند و هیچ کس 
هم نمی تواند جلوی آن ها را بگیرد.« موسیقی 
در عین لطافت و هنری بودن، معقوله بی رحم 
و بی توقفی است و کسانی که اعتقاد دارند بهتر 
می توانند کار کنند و برای هنر رسالت قائل هستند، 
باید دست از تنبلی بردارند. کارهای جدیدی در 
دست تولید دارم و زمانی که احساس کردم این 
کارها به ثمر رسیده اند، همچون میوه ای که رسیده 
و دیگر موعد چیدن آن است، در قالب آلبومی به 
دوستداران موسیقی تقدیم خواهم کرد. امیدوارم 
این آلبوم به زودی منتشر شود و با توقف کمتری 

بتوانم  کارهای بعدی را به مردم تقدیم کنم.

تلویزیون

آغاز نمایش فیلم های نوروزی از 22 اسفندماه
»علی سرتیپی« سخنگوی شورای عالی اکران، با اشاره به جلسه قبلی این 
شورا که با حضور »ابراهیم داروغه زاده« معاون نظارت و ارزشیابی برگزار شد، 
گفت: در این جلسه مباحث مختلف اکران نوروز 98 مورد بحث و بررسی قرار 
گرفت؛ ولی تصمیم گیری نهایی به جلسه روز سه شنبه 14 اسفندماه موکول 
شد و نمایش هیچ فیلمی تاکنون در اکران نوروز قطعی نیست. اصلی ترین 
مسئله ای که درباره آن گفت وگو شد، بحث سرگروه ها و روند انتخاب فیلم ها 
برای نوروز بود؛ قرار شد بعد از کسب نظر صنوف و مشورت با آن ها، همچنین 
مشخص شدن تکلیف آیین نامه، سرگروه ها تعیین و اسامی فیلم ها اعلام شود. 

کارگروه اکران از میان فیلم های نامزد شده برای اکران نوروز 98 اسامی شانزده 
فیلم را به شورای عالی اکران اعلام کرده است که از میان این 16 فیلم، بعد از 
مشخص شدن سرگروه ها و آیین نامه فیلم های برگزیده اکران نوروز مشخص 
و اعلام می شود.هیچ کدام از 16 فیلم نامزد برای اکران نوروز 98 از نمایش در 
این زمان انصراف نداده اند: فیلم های سینمایی 1- ایکس لارج به کارگردانی 
محسن توکلی2- تگزاس 2، به کارگردانی مسعود عطیابی 3- زیرنظر به 
کارگردانی مجید صالحی 4- شبی که ماه کامل شد به کارگردانی نرگس آبیار 
5- غلامرضا تختی به کارگردانی بهرام توکلی، -6- پیشونی سفید 3 به 
 کارگردانی سیدجواد هاشمی 7- دیدن این فیلم جرم است به کارگردانی 
رضازهتاب چیان 8- متری شیش و نیم به کارگردانی سعیدروستایی 

9- زندانی ها به کارگردانی مسعود ده نمکی 10-رحمان 1400 به کارگردانی 
منوچهر هادی 11- ژن خوک به کارگردانی سعید سهیلی 12- سامورایی 
در برلین به کارگردانی مهدی نادری 13- چهار انگشت به کارگردانی 
حامدمحمدی 14- تیغ و ترمه به کارگردانی کیومرث پوراحمد 15- در 
خونگاه به کارگردانی سیاوش اسعدی 16- به دنیا آمدن به کارگردانی 
محسن عبدالوهاب، آثاری هستند که برای اکران نوروز نامزد شده اند و اسامی 
آن ها توسط کارگروه اکران در اختیار شورای عالی قرار گرفته است. تلاش 
داریم اکران نوروزی از 22 اسفندماه آغاز شود تا شاهد فروش قابل قبولی 
در سینماها باشیم. تاخیر در انتخاب فیلم ها، اکران آن ها را عقب می اندازد و 

صاحبان فیلم ها، پخش کنندگان و سینماداران متضرر خواهند شد.
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موسیقی

رقابتدرگیشهسینماها
نگاهی به آمار پرفروش ترین فیلم های در حال اکران؛

سینماهای سراسر کشور درحالی هفته 
گذشته میزبان علاقه مندان بودند که دو 
فیلم جدید به چرخه اکران اضافه شده  
بود و فیلم های روی پرده نیز به اکران خود 
ادامه دادند که برخی وضعیت خوبی در 
گیشه داشتند و برخی هم در جلب نظر 
مخاطبان سینما ناموفق بودند. با این حال 
به نظر نمی رسد تغییر چندانی تا پایان 
سال در وضعیت فیلم های روی پرده 
رخ دهد و مطمئنا همه اهالی سینما و 
علاقه مندان به »هنر هفتم« منتظر هستند 
از گزینه های نهایی اکران نوروزی با خبر 
شوند. در میان فیلم های در حال اکران، 
»آشغال های دوست داشتنی« ساخته 
»محسن امیریوسفی« توانست برای دومین 
هفته متوالی درصدر جدول فروش قرار 
گیرد و با نزدیک شدن به پایان زمان اکرانِ 
»قانون مورفی« به کارگردانی رامبدجوان، 
گیشه را در تسخیر خود درآورد. حال نگاهی 
می اندازیم به آنچه در هفته گذشته بر فروش 

سینمای ایران گذشته است.
»دایان« و »بهشت گمشده«

»دایان« به کارگردانی بهروزنورانی 
و »بهشت گمشده« ساخته حمید سلیمیان 
تازه های اکران هستند که از روز چهارشنبه 
هشتم اسفندماه اکران خود را در سینماها 
آغاز کردند. »دایان« که فیلمی دفاع 

مقدسی است، به روایت داستان اهالی یک 
روستا در نخستین روز پس از جنگ ایران 
و عراق می پردازد و در آن بازیگرانی چون 
ناصر باباییان، عبداله زواره و بهارمعروفی 
بازی می کنند. این فیلم با توجه به اینکه از 
حضور چهره های سینمایی بهره مند نیست 
به نظر می رسد مسیرسختی را در اکران 
پیش رو خواهد داشت و باید به رقابتی دشوار 
با فیلم های روی پرده بپردازد.»دایان« در 
دو روزی که روی پرده رفته است، فروش 
امیدوارکننده ای نداشته و توانسته تنها 
60 هزارتومان بفروشد؛ اگر چه هنوز 
برای قضاوت درباره سرنوشت این فیلمِ 
در اکران زود است؛ باید دید که در ادامه 
مسیر خود چه رویکردی را دنبال خواهد 
کرد. »بهشت گمشده« دیگر فیلم تازه ای 
است که به چرخه اکران اضافه شده است. 
در این فیلم بازیگرانی چون فرامرز قریبیان، 
افشین هاشمی، افسانه پاکرو، متین ستوده 
و کاوه خداشناس به ایفای نقش می پردازند. 
»بهشت گمشده« داستان مردی به نام 
عیسی است که برای یافتن راه نجات آیدا، 
سفری را در قصه ای پرماجرا آغاز می کند. 
این فیلم در دو روز نخست اکرانش توانسته 
چهار میلیون و 550 هزارتومان فروش 
داشته باشد و با توجه به اینکه میزان قابل 
قبولی در سینمای این روزهای ایران به 
شمار  نمی آید، اما باید به انتظار نشست و در 
روزهای آینده درباره وضعیت این فیلم در 

اکران و جلب نظر مخاطبان اظهارنظر کرد.

»قانون مورفی« پرفروش ترین
سایر فیلم های روی پرده درحالی به 
اکران خود ادامه می دهند که فیلم سینمایی 
»آشغال های دوست داشتنی« روند 
مثبتی که داشته است را در اکران ادامه 
داده و توانسته است این هفته نیز در صدر 
جدول فروش هفتگی قرار بگیرد. این 
فیلم که به نظر می رسد در روزهای آینده 
نیز با اقبال خوبی از سوی علاقه مندان 
همراه شود، پس از شش سال توقیف، رنگ 
پرده نقره ای را به خود دید و گویا توقیف 
بودن آن چنان هم به ضررش تمام نشده 
و گیشه این فیلم را تضمین کرده و بیش 
از دو میلیارد تومان فروش داشته است. 
»قانون مورفی« نیز که به روزهای پایانی 
اکران آرام آرام نزدیک می شود، در این هفته 
با وجود آنکه صدر جدول فروش را برای 
دومین بار از آن خود نکرده است؛ اما عنوان 
پرفروش ترین فیلم اکران زمستان سینمای 
ایران را به دست آورد؛ رکوردی که ممکن 
است »آشغال های دوست داشتنی« با 
همین روندی که طی می کند آن را نصیب 

خود کند.

 سایر فیلم های روی پرده 
چه می کنند؟

در میان دیگر فیلم های روی پرده، فیلم 
سینمایی »هت تریک« به کارگردانی 
رامتین لوافی در هفته گذشته توانست 
در گیشه عملکرد مثبتی داشته باشد و 
فروش نه چندان رضایت بخش خود را در 
دو هفته اول تا حدودی بهبود ببخشد. این 
فیلم تا به امروز 880 میلیون تومان فروش 

داشته است.
»جن زیبا« که پیش از این در اکران با 
اقبال مخاطبان همراه نشده بود و حضور 
»نورگل یشیلچای« نیز نتوانست زمینه 
موفقیتش را در گیشه فراهم کند، با این حال 
در هفته گذشته شاهد افزایش فروش نسبی 
بود و به نظر می رسد با ادامه این مسیر، این 
فیلم روزهای بهتری را هم در گیشه خواهد 
دید. »جن زیبا« تا به امروز توانسته 550 
میلیون تومان فروش را به نام خود ثبت کند. 
فیلم سینمایی »تخته گاز« به کارگردانی 
محمدآهنگرانی، دیگر فیلمی است که به 
روزهای پایانی اکران نزدیک می شود  و از 
آثار موفق روی پرده در اکران زمستان به 

شمار می آید. فیلمی که با توجه به فضای 
کمدی متفاوتی که داشت، توانست خنده را 
بر لب مخاطبان بنشاند و نظرشان را جلب 
کند. این فیلم یک میلیارد و 800 میلیون 
تومان فروش داشته که با توجه به روزهای 
 باقی مانده اکران، به نظر می آید از مرز 

دو میلیارد نیز عبور کند.
فروش های نه چندان مطلوب

دو فیلم »سوءتفاهم« به 
کارگردانی »احمدرضا معتمدی« 
ساخته  »ماموریت غیرممکن«  و 
»یعقوب غفاری« نیز پس از فروش نه 
چندان قابل توجهی که داشتند، در هفته 
گذشته توانستند سر و سامانی به وضعیت 
خود در گیشه بدهند و به ترتیب رکورد 
فروش 220 و 250 میلیون تومانی را 
به نام خود ثبت کنند؛ مبلغی که زیاد 
رضایت بخش نیست اما می تواند قابل 
قبول باشد. فارغ از این فیلم ها، چند اثر 
دیگر نیز تا به امروز عملکرد خوبی در 
گیشه نداشتند و به نوعی می توان گفت 
با شکست همراه شدند. »ترانه« ساخته 
مهدی صاحبی یکی از همین آثار بوده 
که با توجه به مدت زمان اکرانش که 
بیش از یک ماه است، در گیشه نتوانسته 
به موفقیت قابل قبولی دست پیدا کند و 
265 میلیون تومان فروش داشته که در 
شرایط کنونی سینمای ایران میزان بسیار 
کمی به شمار می آید. فیلم سینمایی 
»قرارمون پارک شهر« ساخته فلوراسام 
و »ضربه فنی« غلامرضارمضانی نیز از 
دیگر فیلم های ناموفق اکران بودند که تا 
به امروز به ترتیب 11 و 55 میلیون تومان 

فروش داشته اند.

فخري زمان / گروه فرهنگ و هنر
 fakhri.zaman@gmail.com
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آگهیدعوتمجمععمومیعادیبهطورفوقالعاده
شرکتکربنتک)سهامیخاص(بهشمارهثبت5845وشناسهملی10260269807

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت کربن تک )سهامی خاص( به شماره ثبت 5845 و شناسه ملی 
10260269807 اصفهان دعوت می شود، در جلسه ی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده سهامداران شرکت 
که در روز یکشنبه مورخه 97/12/26 ساعت 11 صبح در محل دفتر شرکت واقع در اصفهان، مرداویج، خیابان 
رسالت جنوبی کوچه دوم پلاک 20 طبقه همکف کدپستی: 8168977991 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. 

دستورجلسه:
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان 

2- رسیدگی به حساب های شرکت 
3- تعیین خط مشی آتی 

هیئتمدیرهشرکتکربنتک4- هر آنچه در صلاحیت مجمع مذکور باشد. 

آگهیدعوتبهمجمععمومیفوقالعادهصاحبانسهام
شرکتشیرپاستوریزهپگاهاصفهان)سهامیعام(ثبتشدهبهشماره8252وشناسهملی10861147912

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می شود ، تا با همراه داشتن اصل کارت ملی ، اصل 
وکالت نامه رسمی ) برای اشخاص حقیقی ( و معرفی نامه معتبر ) برای اشخاص حقوقی ( ، در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
این شرکت که در ساعت 12 روز شنبه مورخ 1397/12/25 درمحل: استان اصفهان ،شهرستان اصفهان ، ضلع جنوبی سی و 

سه پل )هتل پل(، هتل پارسیان کوثر، سالن میخک تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.
دستورجلسه:  افزایش سرمایه شرکت از مبلغ 200 میلیارد ریال به مبلغ 228 میلیارد ریال از محل سود انباشته

هیئتمدیرهشرکتشیرپاستوریزهپگاهاصفهان)سهامیعام(

آگهیدعوتبهمجمععمومیعادیبطورفوقالعادهصاحبانسهام
شرکتشیرپاستوریزهپگاهاصفهان)سهامیعام(ثبتشدهبهشماره8252وشناسهملی10861147912

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می شود ، تا با همراه داشتن اصل کارت ملی ، اصل 
وکالت نامه رسمی ) برای اشخاص حقیقی ( و معرفی نامه معتبر ) برای اشخاص حقوقی ( ، در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده این شرکت با دستور جلسه انتخاب اعضای هیئت مدیره که در ساعت 11 روز شنبه مورخ 1397/12/25 درمحل: 
استان اصفهان ،شهرستان اصفهان ، ضلع جنوبی سی و سه پل )هتل پل(، هتل پارسیان کوثر، سالن میخک تشکیل می گردد، 

حضور به هم رسانید.
هیئتمدیرهشرکتشیرپاستوریزهپگاهاصفهان)سهامیعام(

آگهینوبتدوم
شرکتمانامرغاصفهان)سهامیخاص(بهشمارهثبت21332وشناسهملی10260421861

با توجه به عدم حد نصاب نرسیدن مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول مورخ 
1397/12/13 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت با نمایندگان قانونی آن ها دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در تاریخ 97/12/27 در ساعت 9 صبح 
 در محل اصفهان اتوبان نایین جاده فساران بعد از پل راه آهن کشتارگاه مانا مرغ اصفهان برگزار

 می گردد حضور به هم رسانید. 
دستورجلسه:

هیئتمدیرهانتخاب مدیران –انتخاب بازرسان – روزنامه 

شرکتسیالساختمبینسهامیخاصثبتشدهبهشماره43277وشناسه10260611209
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی   فوق 
العاده که در ساعت 8 صبح  مورخ    25 / 12 / 1397    به  آدرس  اصفهان خ نشاط کوی آقا علی بابا 

پلاک 76 کدپستی 8146933975   تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. 
دستورجلسهمجمععمومیفوقالعاده:

هیئتمدیرهشرکت - انحلال شرکت 

آگهیدعوتمجمععمومیفوقالعاده

آگهیمناقصهعمومییکمرحلهایشماره103/97/10
مناقصهگزار: اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 

موضوعمناقصهشماره103/97/10:ایجاد آرشیو الکترونیکی پرونده های ثبتی واحدهای ثبتی استان اصفهان 
محلتامیناعتبار:سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

مهلتدریافتاسناد: از روز یکشنبه 1397/12/12 لغایت روز چهارشنبه مورخ 1397/12/15
محل دریافت اسناد کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارایه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت مناقصه محقق سازند. 
آگهی مناقصه در سایت اداره کل ثبت اسناد و املاک استان به نشانی www.sabt-es.ir و همچنین در سایت ملی مناقصات به نشانی 

www.iets.mporg.ir نیز درج شده است. 
تاریختحویلپاکتهایمناقصه: روز یکشنبه 1397/12/26 تا ساعت 14

تاریخبازگشاییپاکتها: ساعت 9 صبح روز دوشنبه 1397/12/27
گروهورشتهشغلی: شرکت هایی اجازه شرکت در مناقصه را دارند که دارای رتبه بندی شورای عالی انفورماتیک با حداقل رتبه 4 در زمینه 
خدمات پشتیبانی بوده و حداکثر مبلغ مجاز عقد قرار داد آنها از جمع مبلغ اعلام شده در برگ پیشنهاد قیمت کمتر نباشد و پیشنهاد فنی 

آنها مورد تایید مناقصه گزار باشد. 
محلتحویلپاکتهایمناقصه:پیشنهاد قیمت به انضمام کلیه مدارک اعلام شده از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت اعلام گردد 
و پاکت الف حاوی ضمانت نامه بانکی به نشانی اصفهان خیابان چهار باغ بالا – بعد از چهار راه نیکبخت – روبروی بیمارستان شریعتی – 

دبیرخانه اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان تحویل و رسید دریافت شود. 
نوعومبلغتضمینشرکتدرمناقصه:مبلغ ضمانتنامه بانکی در وجه اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان به مبلغ 652/000/000 
ششصد و پنجاه و دو میلیون ریال می باشد که می بایست برای مدت 90 روز معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما قابل تمدید باشد. 
ضمناً به پیشنهاداتی که فاقد ضمانتنامه یا امضای مخدوش و مشروط و ضمانتنامه های کمتر از میزان مقرر، چک تضمین شده و چک 

شخصی و نظایر آن و پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. 

آدرسادارهکلثبتاسنادواملاک:اصفهان خیابان چهار باغ بالا – بعد از چهار راه نیکبخت – روبروی بیمارستان شریعتی – اداره کل 
ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 

تلفن: 1113 )7-36611074( دورنگار 36623116
ادارهکلثبتاسنادواملاکاستاناصفهانشناسه: 399630
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